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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51427032T

2. Data e Regjistrimit 27/02/2025
3. Emri i Subjektit Med Hospital Service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rezidenca Jaho, Rruga Baftjar Lici, Kulla A, 
Kati 0, Dera nr 2, Pasuria 610/39+1-N2, Tirane 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt zhvillimin e aktiviteteve tregtare te: 
shitje dhe prodhim të produkteve, pajisjeve dhe mobilieve 
për spitale, shtëpi kujdesi, azile, qendra mjekësore, qendra 
fizioterapie, mensa të ndërmarrjeve; depozitimin dhe 
transportin e materialeve, ndërtimin, instalimin dhe 
mirëmbajtjen e dyerve, dritareve, kornizave, grilave dhe 
portave, të tendave të diellit, realizimin, vendosjen dhe 
mirëmbajtjen e strukturave metalike, të shtëpive të 
parafabrikuara dhe të kapanoneve artizanale, industriale dhe 
bujqësore, përfshirë mbulimin e tyre; punime ndërtimore 
civile dhe industriale në përgjithësi, përfshirë punimet e 
instalimit, mirëmbajtjes dhe riparimit të impianteve 
elektrike, elektronike dhe hidraulike, tregtinë me pakicë dhe 
shumicë të të gjitha produkteve jo ushqimore të mundshme, 
duke përfshirë, për shembull por pa u kufizuar me to, 
shtretër, llamba, dyer, porta, grila kundër mushkonjave, 
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perde, tenda dielli, artikuj të ndryshëm dekorativë, qiranë e 
automjeteve, kamionëve dhe motoçikletave të çdo cilindrate 
pa shofer. Tregtimin, prodhimin dhe shitjen e pajisjeve 
elektromjekësore, diagnostikuese, si dhe të pajisjeve dhe 
materialeve sanitare, përfshirë ato të konsumit, shitjen e 
impianteve të veçanta dhe të impianteve të përbëra me çelësa 
në dorë, realizimin dhe shitjen e ndërtesave të 
parafabrikuara, si dhe tregtinë me shumicë të mobilieve për 
komunitete në sektorin spitalor publik dhe privat. Tregtimin, 
prodhimin dhe shitjen e impianteve, sistemeve, aksesorëve 
dhe produkteve për dezinfektim dhe higjienizim, si dhe 
mundësinë për të ofruar shërbime dezinfektimi në çdo sektor 
publik dhe/ose privat, qoftë me burimet e veta, qoftë 
nëpërmjet formimit të grupeve të jashtme të punës.Shoqëria, 
gjatë zhvillimit të aktivitetit të saj, do të ketë mundësinë të 
krijojë agjenci të jashtme, si dhe të bashkëpunojë me 
punonjës të drejtpërdrejtë dhe/ose të përkohshëm, përfshirë 
referues të tregut. Shitjen dhe tregtimin e produkteve dhe 
teknologjive të pajisjeve mjekësore-kirurgjikale të përdorura 
në strukturat shëndetësore dhe spitalore për diagnostikim, 
asistencë dhe mbrojtje individuale të personelit mjekësor dhe 
ndihmës.Të gjitha aktivitetet dhe operacionet e mësipërme 
mund të kryhen si në Shqipëri ashtu edhe jashtë saj. Tregtia e 
produkteve të sipërpërmendura, si me pakicë ashtu edhe me 
shumicë, mund të menaxhohet nëpërmjet sistemeve 
elektronike dhe informatike. Shoqëria mund të kryejë 
gjithashtu kërkime tregu, të organizojë rrjete tregtare, të 
nënshkruajë kontrata agjencie, të marrë dhe të japë agjenci, 
komisione, përfaqësime dhe mandate. Shoqëria mund të 
ofrojë për shoqëritë e pjesëmarrës dhe ato të grupuara 
shërbime tekniko-administrative dhe koordinimi, shërbime 
promocionale dhe marketingu, si dhe aktivitete për zgjidhjen 
e problemeve në fushat financiare. Shoqëria mund të kryejë 
gjithashtu çdo operacion tregtar, mobiliare, pasurore, 
hipotekore lidhur funksionalisht, financiare dhe kreditore, të 
japë garanci reale dhe personale për palë të treta, ashtu si dhe 
të menaxhojë, të blejë dhe të shesë ose të japë me qira 
biznese, degë të bizneseve, si dhe të marrë interesa dhe 
pjesëmarrje në shoqëri, organizata, konsorciume, të krijuara 
ose që do të krijohen, që kanë objekt të ngjashëm ose të 
lidhur me të sajën ose që janë funksionale për arritjen e 
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qëllimeve të saj. Në përgjithësi, Shoqëria mund të kryejë çdo 
aktivitet tjetër të nevojshëm ose të dobishëm për realizimin e 
qëllimeve të saj.
Renato Cosentino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/02/2025 Deri: 21/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Renato Cosentino
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Nadia Barbieri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: renato.cosentino@med-system.it  
Telefon: 042250713  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-416622-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C4BFEE-892C-486E-9816-6555AFE85831
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC180E9-95EE-458B-AD28-E3FE4106F059
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regjistrimit
31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491096-07-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.07.2025 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rezidenca 
Jaho, Rruga Baftjar Lici, Kulla A, Kati 0, Dera nr 2, Pasuria 610/39+1-N2, Tirane;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Torre Drin, 
Kati II, Rruga Abdi Toptani;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C768AA-7BC1-4D46-9C93-7A7FA7A69574

